РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020 г.                                                                                                          № 792

р.п. Тальменка

О внесении  изменений и дополнений  в   Положение о порядке и условиях  предоставления  компенсации расходов    по    оплате      коммунальных           услуг (водоснабжение,  водоотведение)   потребителям   от ресурсоснабжающей   организации    ООО  «Каскад», утвержденное     постановлением       Администрации Тальменского района от   15.05.2020 г.   № 351     «Об утверждении   Положения   о   порядке   и    условиях предоставления   компенсации   расходов  по    оплате коммунальных услуг (водоснабжение, водоотведение)
потребителям от ресурсоснабжающей организации
ООО «Каскад» в новой редакции

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»   и в связи с начислением потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «Каскад» муниципального образования Тальменский  район Алтайского края платы за водоснабжение и водоотведение на основе тарифов, утвержденных для данной организации в соответствии  с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в Положение о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате коммунальных услуг (водоснабжение,  водоотведение) потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «Каскад», утвержденное постановлением Администрации Тальменского района от 15.05.2020 № 351  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате коммунальных услуг (водоснабжение,  водоотведение) потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «Каскад» в новой редакции следующие изменения:
- раздел 3  п.3.7 Положения изменение  величины предельного размера цены  ЦП:
Величина предельного размера цены за потребленную воду Цп по водоснабжению устанавливается в следующих размерах:
По Тальменскому поссовету, Озерскому, Шишкинскому, Шадринцевскому, Среднесибирскому, Новотроицкому, Новоозерскому, Луговскому, Кашкарагаихинскому, Староперуновскому, Новоперуновскому, Ларичихинскому, Лушниковскому,  Курочкинскому, Казанцевскому и Анисмовскому  сельсоветам с июля по декабрь 2021года в размере – 32,14 руб/м3.
Величина предельного размера цены за объем канализируемых стоков Цп по водоотведению устанавливается в следующих размерах:
в Новоперуновском сельсовете – 47,55 руб./м3, Озерском сельсовете – 58,21 руб./м3, Среднесибирском сельсовете – 31,62 руб./м3 июля по декабрь 2021года.
2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Тальменского  района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тальменского района                                                                        С.Д. Самсоненко